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KOKKOLAN ENERGIA OY:n JA KOKKOLAN 
ENERGIAVERKOT OY:n PALVELUMAKSU- 
HINNASTO 1.2.2017 alkaen        
Mittarin avausmaksut toimituksen alkaessa ALV 24 % 
Mittarin avausmaksut toimituksen alkaessa  

- seuraavana työpäivänä tai myöhemmin  maksuton 
- pikakytkentä (samana työpäivänä tai työajan ulkopuolella) 90,00 /kpl 

Laskutuksen palvelumaksut  
Asiakirjamaksu, joka peritään mm. seuraavissa tapauksissa 
ylimääräinen laskutusaikataulusta poikkeava lasku, muu tuloste. 10,00 /kpl 
Asiakirjamaksu/todistus tuntityönä, kuten   
erillisselvitykset esim. laskutuksesta, kulutuksesta 62,00 /h 
Laskukopio    3,00 /kpl 

Perinnän palvelumaksut 
Maksukehotus (alv 0 %)  5,00 /kpl 
Katkaisu- /Perintäilmoitus (alv 0 %)  -  /kpl 
Sähkön tai lämmön katkaisu/katkaisukäynti *) 90,00 /kpl 
Sähkön tai lämmön uudelleen kytkentä *)  

- pikakytkentä (samana työpäivänä tai työajan ulkopuolella)    150,00 /kpl 
- kytkentä seuraavana työpäivänä tai myöhemmin 90,00 /kpl 

Asiakkaalle lähetettävä kirjallinen maksusuunnitelma 20,00 /kpl 

Muut palvelumaksut 
Asiakaskäynti asiakkaan pyynnöstä työaikana **) 62,00 /h 
Asiakaskäynti asiakkaan pyynnöstä työajan ulkopuolella **)    120,00 /h 
Mittalaitteelle tehtävä työ tai tuotteenvaihto ***) 60,00 /kpl 
Mittarin vaihto tai tarkistuttaminen asiakkaan pyynnöstä ****)    120,00 /kpl 
Kaapelinäyttö, jos näyttö halutaan tilauspäivälle tai 
sen jälkeiselle seuraavalle työpäivälle 80,00 /kpl 
Kaapeleiden uusintanäyttö kahden viikon sisällä edellisestä näytöstä. 60,00 /kpl 

Hinnat ovat voimassa toistaiseksi. 
*) Sovelletaan myös pyynnöstä tehtäviin katkaisuihin, sekä sopimusrikkomuksiin. 
**) Asiakaskäyntihintoja sovelletaan kaikissa asiakkaan luona tehtävissä käynneissä, joissa 
asiakasta neuvotaan tai joissa korjataan pieniä vikoja esim. pääsulakkeen vaihdot ja 
puutteet sähkölämmityksen ohjauksessa. Käyntimaksua sovelletaan myös asiakkaasta 
johtuvissa aiheettomissa käynneissä. 
***) Tuotteenvaihto kerran vuodessa veloituksetta. Edellyttää ettei käyttöpaikalla käyntiä. 
****) Ei peritä mikäli mittarissa normin ylittävä virhe. 
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